Jocher 368. — Kraszew. Wilno IV. 288. Jagiell. — Krasinś. — Wilno.

— *Consolatio vel de luctu minuendo. Fragmenta eius à Carolo Sigonio et Andrea Patritio exposita. Antonii Riccoboni iudicium, quo illam Ciceronis non esse ostendit. Caroli Sigonii pro eadem orationes duae. Noribergae, in officina Gerlachiana. Anno MDXXCIII. (1584).* w 8ce, k. 3. niel. i liczb. k. 4—112.

Jocher 567. — Raczyńś. Wiadom. LXIV. — Wiszn. H. lit. VI. 167. Jagiell.

— *Dialectica Ciceronis, quae disperse in scriptis reliquit, maxime ex stoicorum sententia. Cum commentariis quibus ea partim supplentur, partim illustrantur. Obacz Burski Ad. 101. (Bibliogr. XII. str. 455—6).*

Czartor. — Krasinś. — Uniw. lwow.

— *De amicitia dialogvs, ab Erasmo Roterodamo castigatus, cumqu; eiusdem Annotationibus marginalibus, antehac non excussus, nūc diligentissime impressus, et in lucem aeditus. (Podłużna winieta.) [Na końcu:] Impresum Cracouię per Mathiā Scharffenberger. Anno dñi M.D.XXVIII. (1528). Sexta die Februarij. w 4ce, k. nlb. 22.*

Na ark. E₄ stoi: Marci Tvllii Ciceronis, Laelii, sev de amicitia, finis. — Na karcie E₅ napis: Seqvntvr annotationes marginales ex libro de amicitia. (kart 2).

Jocher 557. — Wierzb. II. 1043.

Czartor. — Jagiell. — Kornic. — Ossol. — Wilanów. — Zamojs.

— *Dialogus de partitione oratoria. Regia in civitate Cracovia. Ex aedibus spectabilis viri Domini Joannis Haller civis et consulis Cracovien. anno salutis nostre MCCCCXV. (1515).* w 4ce.

Wydanie Tomasz Bedermana, Poznańczyka. Janoc. III. XXIII. — Jocher 506.

— *Dispositio orationis, quam (pro) Archia poeta Cicero habuit, iam primum a Phil. Melanchtone edita. Cracoviae per*

Mathiam Scharffenberg. 1537. w 8ce, stron 31 (ark. E₇).

Przyłęcki.

— *Elementa seu loci ex Ciceronis libris desumpti quibus via ad philosophiam aperitur. Zamoscii excudebat Martinus Lencsius. 1609. w 4ce.*

Birgiel.

— *De administranda provincia (Epistolar. ad Q. Fratrem L. I. ep. 1). Cracoviae, per Math. Scharffenberg impensis Marci Scharffenberg M.D.XXIX. (1529).* w 4ce.

Mecherz. str. 139. — Jocher 409.

— *Epistola Marci Tvll. C. ad Q. Fratrem. Qua boni Principis Institutio continetur quae antehac paucis uisa et lecta est. Cur autem, lector ex his quae sequuntur, intelliget. Joannis Baptistae Novosoliensis in laudem huius epistolae Carmen. (sześciowersz). w 8ce, kart sygnow. 18. (Na końcu:) Impresum Cracouiae per Mathiam Sharffenberg, impensis prouidi uiri Marci Scharffenberg, Ciuis ac Bibliopolae Cracouiensis. Anno Christi 1528. Decima Octaua die Augusti.*